
Maturita bez bariér 

Konečně je tu škola vhodná pro všechny, jimž handicap komplikuje 

studium na střední škole. 

Jsme to my a vám připravíme podmínky a vy můžete bez starostí 

studovat. 
 

o Výuka probíhá po internetu, na zkoušky pojedete 

jen dvakrát do roka.  

o Podmínky pro zkoušky uzpůsobíme podle vašich potřeb. 

o Studium je zakončeno maturitní zkouškou. 

O naší škole 
Škola SPEKTRUM je zařazena v rejstříku škol a školských zařízení MŠMT ČR a je členem 

Sdružení soukromých škol Čech, Moravy a Slezska. Vzdělávání se věnujeme od roku 1994 a 

maturitní vysvědčení na naší škole získalo již několik stovek studentů. Teď to můžete být i vy! 

Které obory u nás můžete po internetu studovat? 
Studovat u nás můžete maturitní obory Obchodní akademie (4leté studium) a Podnikání 

(2leté studium). Obor se volí podle předchozího nejvyššího dosaženého vzdělání. Oba obory 

lze studovat v kombinované formě studia, při níž studenti studují z domova přes internet a 

na zkoušky jezdí pouze dvakrát ročně. 

Dále nabízíme studium jednoho předmětu, zakončené jednotlivou maturitní zkouškou a 

možnost vykonání maturity bez předchozího studia podle školského zákona. 

Jak začít studovat? 
Výuka začíná každoročně v září. Pokud chcete začít studovat od září 2015, vyplňte na 

stránkách školy nezávaznou on-line přihlášku ke studiu. My Vás zkontaktujeme a (po vyřízení 

dokumentů ke studiu a zaplacení školného) můžete začít studovat.  

 

  Kontaktujte nás: 

 

  Telefon: 608 102 102   

  E-mail: tutor@skolaspektrum.cz  

  Web:    www.skolaspektrum.cz 

 

mailto:tutor@skolaspektrum.cz 
http://www.skolaspektrum.cz/

